
Uchwała Nr XLI/527/14 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 29 maja 2014 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego 

Okręgu Przemysłowego w Katowicach 

 

 

 Na podstawie art. 67 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 10 ust.2 lit. a) i lit. j) i § 44 Statutu 

Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach (tj. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2009 r. 

nr 187, poz. 3401 z późn. zm.), w oparciu o uchwałę Nr CXXV/19/2014 Zgromadzenia 

Komunikacyjnego Związku Komunalnego w Katowicach GOP z dnia 06.05.2014 r.                       

w sprawie przyjęcia do Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu 

Przemysłowego w Katowicach Gminy Rudziniec oraz wnioskowania do rad gmin o przyjęcie 

zmiany Statutu Związku 

 

Rada Gminy Bobrowniki 

uchwala: 

 

§ 1 

Przyjąć zmianę Statutu Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu 

Przemysłowego w Katowicach Gminę Rudziniec. 

 

§ 2 

Przyjąć zmianę w Statucie Związku, polegającą na dodaniu w § 2 Statutu kolejnego punktu              

w brzmieniu: „Rudziniec”. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Bobrowniki 

/-/ Katarzyna Cofała 

 


